ข้อกำหนดเงื่อนไข ดังนี้.- 

1. สิ่งของทั้งหมดตามประกาศนี้ จะทำการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่า 
2. ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลสู้ราคาซื้อในการขายทอดตลาดต้องลงทะเบียนเพื่อเข้าร่วมการ 

ประมูล และต้องวางหลักประกันการเข้าประมูลสู้ราคาเป็นเงินสด หรือแคชเชียร์เช็ค เป็นเงิน  74,500.00  บาท                
( เงินเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน ) แก่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 พร้อมสำเนา
ทะเบียนบ้านและสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน กรณีเป็นนิติบุคคล ต้องแนบหนังสือรับรองนิติบุคคลที่             
นายทะเบยีนรับรองไม่เกิน 3 เดือน นับถึงวันขายทอดตลาดและหนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) เพื่อเป็นหลักประกัน